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OBSZARY DZIAŁALNOŚCI:

Konieczność połączenia dwóch zakładów produkcyjnych

Brak systemów wspierających komunikację

Chęć połączenia tradycyjnej telefonii z IP

Firma Austrotherm Sp. z o.o. to renomowany
producent i dostawca wysokiej jakości

materiałów termoizolacyjnych z styropianu
(EPS) oraz polistyrenu ekstrudowanego (XPS).

 
Firma powstała w 1993 roku i jest częścią
austriackiego koncernu SiH, co dodaje jej

wiarygodności i stabilności.
Głównym obszarem działalności firmy
Austrotherm jest produkcja i sprzedaż

materiałów termoizolacyjnych, które znajdują
zastosowanie w budownictwie mieszkaniowym

i przemysłowym. Oferowane przez firmę
produkty są doskonale znane na rynku ze

swojej wysokiej jakości i skuteczności
izolacyjnej.

 
Dzięki zaawansowanej technologii produkcji

Austrotherm gwarantuje precyzyjne wymiary,
równość kątów, a także doskonałą spoistość i

jednorodność materiału. Wszystkie wyroby
podlegają rygorystycznej kontroli produkcji.

Materiały termoizolacyjne
ze styropianu (EPS) oraz
polistyrenu
ekstrudowanego (XPS)

PROBLEMY KLIENTA

Przestarzałe środowisko pracy



Nasza firma została zaangażowana, aby
podnieść dostępność systemu
telekomunikacyjnego zarówno dla
użytkowników wewnętrznych, jak i dla
klientów Austrotherm. W ramach tego
projektu, postawiliśmy także na
wykorzystanie zaawansowanego
środowiska aplikacyjnego, które miało
wspomagać proces komunikacji
wewnętrznej oraz obsługę klienta.

Przede wszystkim, przeprowadziliśmy
szczegółową analizę potrzeb klienta, aby
zrozumieć ich oczekiwania i wymagania
dotyczące nowego środowiska komunikacji
telefonicznej. Na podstawie tych informacji,
zaprojektowaliśmy spersonalizowane
rozwiązanie, które było idealnie
dopasowane do ich indywidualnych
potrzeb.

CO UZYSKAŁ
KLIENT POPRZEZ
WDROŻENIE?

Usprawniona została komunikacja
Podniosła się dostępność systemu
telekomunikacyjnego dla użytkowników
wewnętrznych oraz klientów firmy
Wprowadzony został pakiet aplikacji UC
wspomagających proces komunikacji
Wdrożony został faks elektroniczny.
Pojawiła się możliwość poprawy mobilności
abonentów w obrębie sieci firmowej

STUDIUM PRZYPADKU

W ramach wdrożenia Klient oczekiwał
udostępnienia użytkownikom stabilnego
środowiska komunikacji telefonicznej z
wykorzystaniem tradycyjnej telefonii TDM

Oczekiwania były skierowane także w
stronę stworzenia jednolitego środowiska
komunikacyjnego obejmującego dwa
zakłady produkcyjne zlokalizowane w
Polsce, umożliwiającego swobodną
migracje abonentów pomiędzy systemami.
Ze względu na długoletnią współpracę z
klientem oraz bardzo duże zaangażowanie
w proces przygotowania wdrożenia ze
strony administratora systemu
teleinformatycznego użytkownika, audyt
nie był wymagany.

W ramach prac wdrożono dwa serwery
telekomunikacyjne OpenScape Business X5
wraz z pakietem aplikacji UC Suite. Część
abonentów w dalszym ciągu może
korzystać z telefonii analogowej TDM przy
zachowaniu pełnej funkcjonalności oraz
dotychczasowych usług i terminali
abonenckich. 

System telekomunikacyjny umożliwia
dalszą integrację ze środowiskiem
informatycznym i krytycznymi dla
środowiska klienta aplikacjami.oraz IP oraz podniesienie 

funkcjonalności posiadanej platformy
komunikacji poprzez udostępnienie
użytkownikom funkcjonalności
komunikacji zunifikowanej UC
(Unified Communication). 
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Serdecznie zapraszamy do kontaktu!
Nasza firma może pochwalić się 30 letnim doświadczeniem w branży. 

Specjalizujemy się w dostarczaniu i wdrażaniu zaawansowanych systemów informatycznych i

telekomunikacyjnych opartych o rozwiązania wiodących producentów. Śwadczymy usługi doradcze

oraz oferujemy wsparcie od projektu aż po wdrożenie. Dostarczamy także narzędzia i dzielimy się

ekspercką wiedzą z zakresu cyberbezpieczeństwa i IT.

 

Zapraszamy na rozmowę, podczas której odpowiemy na wszystkie nurtujące pytania, a nasi

technicy opowiedzą o wdrożeniach i wskażą, na które elementy funkcjonowania firmy wpływają

najmocniej. Wspólnie zastanowimy się, co będzie w tym przypadku najkorzystniejsze dla Państwa

przedsiębiorstwa.

 

TWORZYMY DŁUGOTREMINOWE
RELACJE BIZESOWE !

ZAPROSZENIE


